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Circ. n. 116 

 Al Sito Web 

Ai Sigg. Docenti  

Ai Sigg. Genitori  

Scuola secondaria 

 

Al  D.S.G.A. 
 

Oggetto: Ricevimento collegiale dei genitori a.s. 2024–2025 – Mese di Dicembre – RETTIFICA 

SEDE PER IL GIORNO 3 DICEMBRE 2024.  

 

Si comunica che giorno 3 dicembre p.v., i Ricevimenti collegiali dei genitori si terranno in Via 

Piazza e NON in Via La Loggia. 
 

 
 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Vincenza Caleca  

documento firmato digitalmente 

 

 

 

 MARTEDI 03.12.2024 

 

Orario CORSO A CORSO C  

15.00-16.00    

15.00-16.30 3^ 1^  

15.30-16.30    

15.30-17.00    

16.00-17.00    

16.00-17.30    

16.30-17.30 2^   

16.30-18.00  2^  

17.00-18.00    

17.00-18.30    

17.30-18.30 1^   

17.30-19.00    

18.00-19.30  3^  
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